

**Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab**

Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 77926410

Årsrapport for 2016

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Frederiksberg den 22/5-2017


Bjarne Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	77926410
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Jørgen Wieland Laursen, Formand Boye Gregers Rynord Bjarne Albrechtsen, Direktør
Direktion	Bjarne Albrechtsen, Direktør
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44,3 th 1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed. Selskabet driver revisionsvirksomhed fra adressen Lindevangs Alle 4, 2000 Frederiksberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 2.562.399, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 7.247.120, og en egenkapital på kr. 3.262.399.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.459.149	14.334.485
Personaleomkostninger	1	-10.894.192	-11.109.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.746	-799.241
Driftsresultat		3.288.211	2.426.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.157
Finansielle indtægter		21.729	43.363
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.159	0
Andre finansielle omkostninger		0	-32.100
Resultat før skat		3.295.781	2.451.571
Skat af årets resultat	2	-733.382	-582.780
Årets resultat		2.562.399	1.868.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.562.399	1.868.791
Resultatdisponering		2.562.399	1.868.791

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		90.000	120.000
Goodwill		0	573.300
Immaterielle anlægsaktiver		90.000	693.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.743	159.989
Indretning af lejede lokaler		149.500	299.000
Materielle anlægsaktiver		212.243	458.989
Andre tilgodehavender		763.757	727.388
Finansielle anlægsaktiver		763.757	727.388
Anlægsaktiver		1.066.000	1.879.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		913.642	1.407.127
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.354.230	2.129.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.985.535	0
Tilgodehavender		4.253.407	3.536.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.405	37.536
Værdipapirer og kapitalandele		40.405	37.536
Likvide beholdninger		1.887.308	2.291.120
Omsætningsaktiver		6.181.120	5.865.128
Aktiver		7.247.120	7.744.805

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	700.000	700.000
Udbytte for regnskabsåret	5	2.562.399	1.868.791
Egenkapital		3.262.399	2.568.791
Hensættelser til udskudt skat	6	119.700	228.280
Hensatte forpligtelser		119.700	228.280
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	485.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	537.435
Selskabsskat		841.823	500.080
Anden gæld		3.023.198	3.425.219
Kortfristede gældsforpligtelser		3.865.021	4.947.734
Gældsforpligtelser		3.865.021	4.947.734
Passiver		7.247.120	7.744.805
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.013.232	10.334.628
Pensioner	35.000	63.400
Andre omkostninger til social sikring	-88.989	-96.991
Andre personaleomkostninger	934.949	808.056
	<u>10.894.192</u>	<u>11.109.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>21</u>	<u>21</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	841.962	500.080
Årets regulering af udskudt skat	-108.580	82.700
	<u>733.382</u>	<u>582.780</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.354.230	2.129.345
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>1.354.230</u>	<u>2.129.345</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	700.000	700.000
Saldo ultimo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.868.791	5.150.549
Årets tilgang	2.562.399	1.868.791
Årets afgang	-1.868.791	-5.150.549
Saldo ultimo	<u>2.562.399</u>	<u>1.868.791</u>
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til udskudt skat, primo	228.280	145.580
Årets forskydning	-108.580	82.700
Saldo ultimo	<u>119.700</u>	<u>228.280</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 11.227.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter og udbytter for sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 1 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.